
 
 

パーツリスト 

   ＰＡＲＴＳ ＬＩＳＴ 
 
    ＭＯＤＥＬ      

  MR-1200 
2020 年 9月    SEP.  2020 

 

 

 

  

  

 

 
 
    

 



- 1 - 

 

目   次 
 

Ａ.フレーム関係                    2 

Ｂ.反転ミッション関係                 3 

Ｃ.マイタギャボックス関係               8 

Ｄ.ブラシ軸ブラケット関係               10 

Ｅ.ブラシ関係                     12 

Ｆ.深度調整関係                    14 

Ｇ.ローラー関係                                 16 

Ｈ.集塵ガイド関係                                 18 

Ｉ.振動フルイ関係                                 20 

Ｊ.ダストボックス関係                 22 

 K.スプリングレーキ関係                24 

 L.カバー関係                     26 

 M.ブロア関係                     28 

 

 

 

 

 



- 2 - 

Ａ.フレーム関係 

 

 

      



- 3 - 

Ａ.フレーム関係 
番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 フレーム 6 0 2 0 0 1 0 0 1 0 1   

2 リンク金具 6 0 1 0 0 1 0 0 2 0 2   

3  六角ボルト 1 0 1 0 0 2 0 1 0 0 2  M20x100 

4 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 2 0 0 4  φ20 

5 ナイロンナット 1 0 2 2 0 0 0 2 0 0 2  M20 

6 リンクピン（Ａ） 3 0 1 0 0 1 0 0 1 0 2  φ22 

7 クランクピン 5 0 5 0 0 1 0 0 1 0 3  φ10 

8 リンクピン（Ｂ） 3 0 1 0 0 1 0 0 2 0 1  φ19 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 



- 4 - 

Ｂ.反転ミッション関係 



- 5 - 

Ｂ.反転ミッション関係 
番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 ミッションケース 6 0 1 0 0 2 0 0 1 0 1   

2 入力軸 3 0 1 0 0 2 0 0 2 0 1   

3 クラッチギヤ 7 5 5 0 0 0 2 2 2 5 1  M-22T/25T 

4 ベアリング 2 0 2 0 0 0 6 2 0 7 4  ＃6207 

5 オイルシール 2 2 2 0 3 5 5 5 1 1 2  TC355511 

6 パッキン 5 1 5 0 0 2 0 0 1 0 4  ｵｲﾙｼｰﾄ 

7 ベアリングハウジング（Ａ） 3 2 3 0 0 2 0 0 1 0 2   

8 ベアリングハウジング（Ｂ） 3 2 3 0 0 2 0 0 2 0 2   

9 出力軸 3 0 1 0 0 2 0 0 3 0 1   

10 22Ｔギヤ 7 5 5 0 0 0 0 0 2 2 1  M4-22T 

11 25Ｔギヤ 7 5 5 0 0 0 0 0 2 5 1  M4-25T 

12 軸用トメワ 7 3 1 1 0 0 1 0 4 0 2  S-40 

13 キー 7 3 2 2 1 0 0 8 2 0 2  10x8x20 

14 キー 7 3 2 2 0 8 0 7 6 5 1  8x7x65 

15 Ｅ形トメワ 7 3 1 1 0 0 3 0 2 4 1  E-24 

16 カラー 6 0 2 0 0 2 0 1 6 0 1   

17 スプロケット 7 4 4 0 6 0 1 0 2 0 1  RS60-20T 

18 六角穴付止ネジ 1 0 1 2 0 0 0 8 2 0 1  M8x20 

19 ローラーチェーン 1 4 4 0 6 0 1 0 4 8 1  RS60-49L 

20 アイドルギヤシャフト 3 0 1 0 0 2 0 0 4 0 1   

21  パッキン 5 1 5 0 0 2 0 0 3 0 2  ｵｲﾙｼｰﾄ 

22 アイドルギヤ 7 5 5 0 0 1 0 0 2 2 1  M4-22T 

23 ベアリング 2 0 2 0 0 0 6 0 0 5 2  ＃6005 

24 カラー 3 0 2 0 0 2 0 0 1 0 1   

25 フランジ 3 0 1 0 0 2 0 0 5 0 1   

26 フォーク軸 3 0 1 0 0 2 0 0 6 0 1   

27 反転フォーク 3 0 2 0 0 2 0 0 2 0 1   

28 鋼球 2 0 2 0 0 0 0 0 8 0 1  φ8 

29 スプリング 5 1 5 0 0 2 0 0 4 0 1   

30 六角穴付止ネジ 1 0 1 2 0 0 1 0 2 5 1  M10x25 

31 ナット 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1  M10 

32 パッキン 5 1 5 0 0 2 0 0 5 0 1  ｵｲﾙｼｰﾄ 

33 蓋 6 0 1 0 0 2 0 0 2 0 1   

34 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 20  M8 

35 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 0 18  M8x20 

36 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 16  M10 

37 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 3 0 12  M10x30 

38 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 6 0 6  M6 

39 ボルト 1 0 1 0 0 0 6 0 2 0 6  M6x20 

40 ナット 1 0 2 0 0 0 0 0 6 0 2  M6 

41 蓋パッキン 5 1 5 0 0 2 0 0 6 0 1   

42 ミッションケース蓋 6 0 1 0 0 2 0 0 3 0 1    

43 ブリザーパイプ 3 0 2 0 0 2 0 0 3 0 1   

44 エアブリーザー 5 1 5 0 0 2 0 0 7 0 1   

45 パッキン 5 1 5 0 0 2 0 0 8 0 1  ｵｲﾙｼｰﾄ 

46 クラッチケース 3 2 3 0 0 2 0 0 3 0 1   

47 レバー軸 3 0 1 0 0 2 0 0 7 0 1   

48 キー 7 3 2 2 0 4 0 4 1 2 1  4x4x12 

49 キー 7 3 2 2 0 5 0 5 2 5 1  5x5x25 

50 蓋（Ａ） 3 2 3 0 0 2 0 0 4 0 1   

51 パッキン 5 1 5 0 0 2 0 0 9 0 2  ｵｲﾙｼｰﾄ 

 



- 6 - 

Ｂ.反転ミッション関係 



- 7 - 

Ｂ.反転ミッション関係 
番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

52 オイルシール 2 2 2 0 0 1 6 2 4 4 1  VB16244 

53 ブッシュ 2 0 2 0 0 0 1 6 1 5 1  ML1615 

54 蓋（Ｂ） 3 2 3 0 0 2 0 0 5 0 1   

55 フォークレバー 3 0 2 0 0 2 0 0 4 0 1   

56 ナット 1 0 2 0 0 0 0 0 8 0 1  M8 

57 六角穴付止ネジ 1 0 1 2 0 0 0 8 2 0 1  M8x20 

58 パッキン 5 1 5 0 0 2 0 1 0 0 1  ｵｲﾙｼｰﾄ 

59 蓋（Ｃ） 6 0 1 0 0 2 0 0 4 0 1   

60 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 5 0 4  M5 

61 ボルト 1 1 0 1 0 0 5 0 1 2 4  M5x12 

62 軸受取付ブラケット 6 0 1 0 0 2 0 0 5 0 1   

63 軸受け 6 0 1 0 0 2 0 0 6 0 1   

64 切り替えレバー 3 0 1 0 0 2 0 0 8 0 1   

65 ラバーグリップ 5 1 5 0 0 2 0 1 1 0 1  φ10 

66 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 1  M10 

67 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 1  M10 

68 ナット 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1  M10 

69 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 5 2  M8x25 

70 プレート 6 0 1 0 0 2 0 0 7 0 2   

71 ボルト 1 0 1 0 0 1 4 0 4 0 4  M14x40 

72 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 4 0 4  M14 

73 厚ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 4 0 4  M14x38x4t 

74 パワージョイント 5 1 5 0 0 2 0 1 2 0 1   

75 ボルト 1 1 1 0 0 1 0 0 4 0 4  M10x40 

76 フック 6 0 1 0 0 2 0 0 8 0 1   

77 ショートプランジャー 5 1 5 0 0 2 0 1 3 0 1  SP-12-2 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



- 8 - 

Ｃ.マイタギヤボックス関係 



- 9 - 

Ｃ.マイタギヤボックス関係 
番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 マイタ-ケース 6 0 1 0 0 3 0 0 1 0 1   

2 蓋 6 0 1 0 0 3 0 0 2 0 1   

3 蓋パッキン 5 1 5 0 0 3 0 0 1 0 1  ｵｲﾙｼｰﾄ 

4 マイタギヤ 7 5 5 0 0 0 3 0 2 5 2   

5 カラー（Ａ） 3 0 2 0 0 3 0 0 1 0 2  5x26x34 

6 Ｅ形トメワ 7 3 1 1 0 0 3 0 1 9 2  E-19 

7 カラー（Ｂ） 3 0 2 0 0 3 0 0 2 0 2  10x30.7x42.7 

8 アンギュラベアリング 2 0 2 0 0 0 7 2 0 6 2  #7206 

9 パッキン 5 1 5 0 0 3 0 0 2 0 2  ｵｲﾙｼｰﾄ 

10 ベアリングハウジング 3 2 3 0 0 3 0 0 1 0 2   

11 ベアリング 2 0 2 0 0 0 6 0 0 6 2  #6006 

12 オイルシール 2 2 2 0 3 5 6 0 1 2 2  TC356012 

13 出力軸 3 0 1 0 0 3 0 0 1 0 1   

14 キー 7 3 2 2 0 7 0 7 3 2 1  7x7x32 

15 入力軸 6 0 2 0 0 3 0 0 1 5 1   

16 キー 7 3 2 2 0 7 0 7 3 2 1  7x7x32 

17 キー 7 3 2 2 0 7 0 7 2 8 1  7x7x28 

18 スプロケット 7 4 4 0 6 0 1 0 2 0 1  RS60-20T 

19 カラー（Ｃ） 3 0 2 0 0 3 0 0 3 0 1  11x30.5x40 

20 ピロー形ユニット 2 0 2 0 1 0 0 2 0 5 2  UCP205 

21 ボルト 1 0 1 0 0 1 2 0 4 0 4  M12x40 

22 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 2 0 4  M12 

23 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 2 0 4  M12 

24 キー 7 3 2 2 0 7 0 8 2 5 3  8x7x25        

25 ユニバーサルジョイント 5 1 5 0 0 3 0 0 4 1 2  FJ-52-33A    

26 六角穴付ボルト 1 0 1 2 0 0 0 8 1 0 4  M8x25 

27 キー 7 3 2 2 0 5 2 2 1  5x5x22 

28 スライドポスト 3 0 2 0 0 3 0 0 4 0 1   

29 グリスニップル 5 1 5 0 0 3 0 0 6 0 1  PT 1/8 A 

30 スライド軸 3 0 1 0 0 3 0 0 3 0 1   

31 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 1 5 4  M8Xx15 

32 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 4  M8 

33 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 2 0 4  M10X20 

34 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 16  M10 

35 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 4  M10 

36 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 2 5 12  M10X25 

37 ブリーザーパイプ 3 0 2 0 0 3 0 0 5 0 1   

38 エアーブリーザー 5 1 5 0 0 3 0 0 6 0 1   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



- 10 - 

Ｄ.ブラシ軸ブラケット関係 



- 11 - 

Ｄ.ブラシ軸ブラケット関係 
番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 ブラシ軸ブラケット（左） 6 0 2 0 0 4 0 0 1 0 1   

2 ブラシ軸ブラケット（右） 6 0 2 0 0 4 0 0 2 0 1   

3 ブラシ軸ホルダー 6 0 1 0 0 4 0 0 3 0 2   

4 矢印シール 6 0 2 0 0 4 0 0 4 0 2   

5 ボルト 1 1 1 0 0 1 0 0 6 5 4  M10x65 

6 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 4  M10 

7 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 4  M10 

8 ベアリング 2 0 2 0 0 0 6 0 0 6 2  #6006LLB 

9 穴用トメワ 7 3 1 1 0 0 2 0 5 5 2  R-55 

10 厚ワッシャ 1 0 3 3 0 0 0 0 8 0 3  3x38x8.5 

11 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 3  M8 

12 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 5 3  M8x25 

13 クランプレバー 5 1 5 0 0 4 0 0 1 0 2  LDM-12x40-BK 

14 中間軸 3 0 1 0 0 4 0 0 1 1 1    

15 キー 7 3 2 2 0 7 0 7 3 5 1  7x7x35 

16 キー 7 3 2 2 0 7 0 8 2 5 1  8x7x25           

17 ベアリングハウジング 6 0 1 0 0 4 0 0 5 0 1   

18 ベアリング 2 0 2 0 0 0 6 2 0 5 2  #6205LLB 

19 穴用トメワ 7 3 1 1 0 0 2 0 5 2 2  R-52 

20 カラー 3 0 2 0 0 4 0 0 1 0 2  26x34x7.8 

21 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 8 0 5  M8 

22 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 4  M8 

23 ナット 1 0 2 0 0 0 0 0 8 0 5  M8 

24 軸受けフランジ 6 0 2 0 0 4 0 2 4 0 1   

25 スプロケット 6 0 2 0 5 0 2 5 1 4 1  RS50-2-14T    軸穴φ25 

26 ローラーチェーン 1 4 4 0 5 0 2 0 5 6 1  RS50-2-56L 

27 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 8 0 1  M8x80 

28 六角穴付ボルト 1 0 1 2 0 0 0 6 1 0 2  M6x10 

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 



- 12 - 

Ｅ.ブラシ関係 

 
 



- 13 - 

Ｅ.ブラシ関係 
番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 ブラシAssy 6 0 2 0 0 5 0 0 1 0 1   

2 キー 7 3 2 2 0 7 0 7 3 5 1  7x7x35 

3 段付カラー 3 0 2 0 0 5 0 0 5 0 1   

4 ベアリングハウジング（Ａ） 3 0 2 0 0 5 0 0 6 0 1   

5 ベアリング 2 0 2 0 0 0 6 0 0 6 2  #6006LLB 

6 穴用トメワ 7 3 1 1 0 0 2 0 5 5 1  R-55 

7 カラー（Ｄ） 3 0 2 0 0 5 0 0 8 0 1   

8 スプロケット 7 4 4 0 5 0 2 3 1 4 1  RS50-2-14T  軸穴φ30 

9 ベアリングハウジング（Ｂ） 3 0 2 0 0 5 0 0 7 0 1   

10 ベアリング 2 0 2 0 0 0 6 2 0 5 2  #6205LLB 

11 穴用トメワ 7 3 1 1 0 0 2 0 5 2 1  R-52 

12 厚ワッシャ 1 0 3 3 0 0 0 0 8 0 2  3x8.5x38 

13 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 2  M8 

14 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 5 2  M8x25 

15 六角穴付止ネジ 1 0 1 2 0 0 0 6 1 0 2  M6x10 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



- 14 - 

Ｆ.深度調節関係 



- 15 - 

 Ｆ.深度調節関係  
番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 深度調節軸 3 0 1 0 0 6 0 0 1 0 1   

2 キー 7 3 2 2 0 5 0 5 5 0 1  5x5x50 

3 キー 7 3 2 2 0 5 0 5 2 0 2  5x5x20 

4 レバー支柱 6 0 1 0 0 6 0 0 1 0 3   

5 ブッシュ 2 0 2 0 0 0 2 2 2 5 3  R-MLC2225 

6 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 2 5 10  M10x25 

7 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 10  M10 

8 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 10  M10 

9 調節レバー（Ａ） 6 0 1 0 0 6 0 0 2 0 2   

10 スプリングピン 5 1 5 0 0 6 0 0 1 0 3  φ5x40 

11 リンクボール 5 1 5 0 0 6 0 0 2 0 2  BL10BDL 

12 ナット 1 0 2 0 0 1 0 1 0 0 2  M10 左ﾈｼﾞ 

13 リンクボール 5 1 5 0 0 6 0 0 3 0 2  BL10BD 

14 ナット 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 2  M10 

15 調節ロット 3 0 1 0 0 6 0 0 2 0 2   

16 調節レバー（Ｂ） 6 0 1 0 0 6 0 0 3 0 1   

17 上下調節ネジ 3 0 1 0 0 6 0 0 3 0 1   

18 深度調節金具 6 0 1 0 0 6 0 0 4 0 1   

19 カラー 3 0 2 0 0 6 0 0 1 0 1   

20 ブッシュ 2 0 2 0 0 0 1 8 1 5 2  BM-1815F26FB 

21 止めカラー 3 0 2 0 0 6 0 0 2 0 1   

22 スプリングピン 5 1 5 0 0 6 0 0 4 0 1  φ5x40 

23 ハンドル 5 1 5 0 0 6 0 0 5 0 1  HAC-100xB12-GRP 

24 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 6 0 1  M6 

25 プラ十字ノブ 5 1 5 0 0 6 0 0 6 0 1  M6x15 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

   



- 16 - 

Ｇ.ローラー関係  



- 17 - 

Ｇ.ローラー関係   

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 リヤローラー 3 0 2 0 0 7 0 0 1 0 1   

2 リヤローラーシャフト 3 0 1 0 0 7 0 0 1 0 1   

3 ベアリング 2 0 2 0 0 0 6 2 0 5 6  #6205LLB 

4 穴用トメワ 7 3 1 1 0 0 2 0 5 2 6  R-52 

5 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 2 0 4  M12 

6 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 2 0 4  M12 

7 ボルト 1 0 1 0 0 1 2 0 4 5 4  M12x45 

8 リヤガイド板 6 0 2 0 0 7 0 0 8 0 1   

9 ゴム板 6 0 2 0 0 7 0 0 9 0 1   

10 押え板 6 0 2 0 0 7 0 1 0 0 1   

11  ボルト 1 0 1 0 0 0 6 0 2 0 6  M6x20 

12 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 6 0 12  M6 

13 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 6 0 6  M6 

14 ナット 1 0 2 0 0 0 0 0 6 0 6  M6 

15 フロントローラー 3 0 2 0 0 7 0 0 2 0 2   

16 カラー 3 0 2 0 0 7 0 0 3 0 2  26x34x150 

17 止めカラー 3 0 2 0 0 7 0 0 4 0 2  25.5x38x30 

18 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 1 5 2  M8x15 

19 ローラーブラケット 6 0 1 0 0 7 0 0 3 0 1   

20 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 4 0 2  M10x40 

21 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 4  M10 

22 フロントローラーシャフト 3 0 1 0 0 7 0 0 2 0 1   

23 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 2   M10 

24 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 2 5 0 2   M10x25 

25 ナット 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 2   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  

  



- 18 - 

Ｈ.集塵ガイド関係  

 



- 19 - 

Ｈ.集塵ガイド関係   

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 スライドシャフト 3 0 1 0 0 8 0 0 1 0 1   

2 ガイド板取付金具 6 0 2 0 0 8 0 0 2 0 2   

3 固定座金 6 0 1 0 0 8 0 0 2 0 2   

4 ステーシャフト 3 0 1 0 0 8 0 0 2 0 1   

5 接ぎカラー 3 0 2 0 0 8 0 0 1 0 2   

6 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 2  M10 

7 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 2  M10 

8 ボルト 1 1 1 0 0 1 0 0 4 5 2  M10x45 

9 集塵ガイド板 6 0 2 0 0 8 0 0 9 0 1   

10 垂れゴム 5 1 5 0 0 8 0 0 1 0 1   

11 ゴム押え板 6 0 1 0 0 8 0 0 4 0 1   

12 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 0 2  M8x20 

13 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 4  M8 

14 ナット 1 0 2 0 0 0 0 0 8 0 4  M8 

15 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 5 2  M8x25 

16 ボルト 1 0 1 0 0 0 6 0 2 5 6  M6x25 

17 ボルト 1 0 1 0 0 0 6 0 1 5 4  M6x15 

18 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 6 0 10  M6 

19 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 6 0 10  M6 

20 ナット 1 0 2 0 0 0 0 0 6 0 6  M6 

21 チェーンカバー 6 0 1 0 0 8 0 0 5 0 1   

22 プラ十字ノブ 5 1 5 0 0 8 0 0 2 0 2  M8x25 

23 垂れゴム（幅広） 6 0 2 0 0 8 0 2 3 0 1   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  

 



- 20 - 

Ｉ.振動フルイ関係 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 21 - 

Ｉ.振動フルイ関係   

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 フルイ台 6 0 2 0 0 9 0 0 1 0 1   

2 金網 6 0 2 0 0 9 0 0 2 0 1  φ1.2-3メッシュ U金具付き 

3 振動シャフト 6 0 2 0 0 9 0 0 3 0 1   

4 ベアリング受け 6 0 2 0 0 9 0 0 4 0 4   

5 ベアリングピン A 6 0 2 0 0 9 0 0 5 0 4   

6 ベアリング  2 0 2 0 0 6 2 0 1 0 4  6201LLU 

7 ベアリングピン B 6 0 2 0 0 9 0 0 7 0 2   

8 ベアリング 2 0 2 0 0 6 2 0 2 0 2  6202LLB 

9 スプリング 6 0 2 0 0 9 0 0 9 0 2   

10 フレーム L 6 0 2 0 0 9 0 1 0 0 1   

11 フレーム R 6 0 2 0 0 9 0 1 1 0 1   

12 スプロケット A 7 4 4 0 4 0 1 0 1 3 2  RS40-13T 

13 スプロケット  B 7 4 4 0 4 0 1 0 1 5 1  RS40-15T 

14 マイタギヤボックス 6 0 2 0 0 9 0 1 4 0 1  ARA520SN 

15 キー 7 3 2 2 0 5 0 5 2 0 5  5x5x20 

16 カップリング 6 0 2 0 0 9 0 1 6 0 1  AL-075 

17 シャフト 6 0 2 0 0 9 0 1 7 0 1   

18 ピロー形ユニット 2 0 2 0 1 0 0 2 0 2 1  UCP-202 

19 ローラーチェーン 1 4 4 0 4 0 1 0 3 0 1  RS40ｘ30Ｌ 

20 ローラーチェーン 1 4 4 0 4 0 1 0 5 3 1  RS40x53L 

21 スプロケット C 7 4 4 0 4 0 1 0 2 8 1  RS40-28T 

22 六角穴付止ネジ 1 0 1 2 0 0 0 6 1 0 12  M6x10 

23  ひしフランジ形ユニット 2 0 2 0 3 0 0 2 0 2 1  UCFL-202 

24 ナベ小ネジ 1 0 1 3 0 0 5 0 1 2 2   M5x12 

25 ボルト 1 0 1 0 0 0 6 0 1 2 23  M6x12 

26 ボルト 1 0 1 0 0 0 6 0 7 0 3  M6x70 

27 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 1 5 6   M8x15 

28 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 5 6  M8x25 

29 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 2 0 4  M10x20 

30 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 5 0 2  M5 

31 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 6 0 26  M6 

32 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 12  M8 

33 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 4  M10 

34 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 2 0 2  M12 

35 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 5 0 2  M5 

36 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 6 0 26  M6 

37 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 8 0 12  M8 

38 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 4  M10 

39 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 2 0 2  M12 

40 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 4 0 4  M14 

41 ワッシャ 1 0 2 0 0 0 0 0 6 0 11  M6 

42 ナット 1 0 2 0 0 0 0 0 8 0 6  M8 

43 ナット 1 0 2 0 0 0 0 1 2 0 2  M12 

44 ひしフランジ形ユニット 2 0 2 0 3 0 0 2 0 3 2   UCFL-203 

45 カバー 6 0 2 0 0 9 0 4 5 0 1   

46 垂れゴム 6 0 2 0 0 9 0 4 6 0 1   

47 ゴム押え 6 0 2 0 0 9 0 4 7 0 1   

      

      

      

      

 

 



- 22 - 

J.ダストボックス関係 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 23 - 

J.ダストボックス関係 
番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 ダストボックス 6 0 2 0 1 0 0 0 1 0 1   

2 アルミ取手 5 1 5 0 0 9 0 0 2 0 2   

3 押え板 6 0 1 0 1 0 0 0 2 0 2   

4 ヒンジ；左 6 0 2 0 1 0 0 0 4 0 1   

5 ヒンジ；右 6 0 2 0 1 0 0 0 5 0 1   

6 スプリング  6 0 2 0 1 0 0 0 6 0 2   

7 Ｌ字金具 6 0 2 0 1 0 0 0 7 0 2   

8 スプリングピン 5 1 5 0 1 0 0 0 8 0 2  φ3x30 

9   ブラシストッパー 6 0 2 0 1 0 0 0 9 0 2   

10 ピン 6 0 2 0 1 0 0 1 0 0 2   

11 Ｅ形止め輪 5 1 5 0 1 0 0 1 1 0 2  E-12 

12 ブラシ 6 0 2 0 1 0 0 1 2 0 1   

13 ブラシ金具 6 0 2 0 1 0 0 1 3 0 1   

14 ブラシアーム；左 6 0 2 0 1 0 0 1 4 0 1   

15 ブラシアーム；右 6 0 2 0 1 0 0 1 5 0 1   

16 アームピン 6 0 2 0 1 0 0 1 6 0 2   

17 グリスニップル 9 9 0 0 0 0 0 0 1 0 2  1/8A 

18 大座金 6 0 2 0 1 0 0 1 8 0 2   

19 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 1 5 6  M8x15 

20 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 0 4  M8x20 

21 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 3 5 4  M8x35 

22 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 3 0 4  M10x30 

23  ボルト 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 2  M10x100 

24 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 14   M8 

25 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 6  M10 

26 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 8 0 14  M8 

27 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 8   M10 

28 ナット 1 0 2 0 0 0 0 0 8 0 4  M8 

29 ナット 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 8  M10 

30 U-ナット 1 0 2 3 0 0 0 0 1 0 2  U-M10 

31 ダストボックス（底部金網式）  6 0 2 0 1 0 3 1 1 0 1  （オプション仕様） 

32 底部カバー 6 0 2 0 1 0 0 3 2 0 1  （オプション仕様） 

33 チョウナット 6 0 2 0 1 0 0 3 3 0 4  M6（オプション仕様） 

34 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 6 0 4  M6（オプション仕様） 

35 ボルト 1 0 1 0 0 0 6 0 1 5 4  M6x15（オプション仕様） 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



- 24 - 

K.スプリングレーキ関係 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 25 - 

K.スプリングレーキ関係 
番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 レーキアーム 6 0 2 0 1 1 0 0 1 0 1   

2 ブラケット；左 6 0 2 0 1 1 0 0 2 0 1   

3 ブラケット；右 6 0 2 0 1 1 0 0 3 0 1   

4 レーキ押え板 6 0 2 0 1 1 0 0 4 0 1   

5 レーキホルダー 6 0 2 0 1 1 0 0 5 0 1   

6 シャフト 6 0 2 0 1 1 0 0 6 0 1   

7 角座 6 0 2 0 1 1 0 0 7 0 1   

8 スプリングピン 5 1 5 0 0 5 0 0 2 0 1  φ5x20 

9 スプリングレーキ 6 0 2 0 1 1 0 0 9 0 37   

10 カラー 6 0 2 0 1 1 0 1 0 0 37   

11 インデックスプランジャー 5 1 5 0 1 1 0 1 1 0 2  PXV-10-A 

12 ロックナット 5 1 5 0 1 1 0 1 2 0 2  M20 P=1.5 

13 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 3 0 2  M8x30 

14 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 3 5 9  M8x35 

15 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 3 0 4  M10x30 

16 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 3 5 2  M10x35 

17 ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 8 0 4  M10x80 

18 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 2  M8 

19 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 8  M10 

20 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 8 0 2  M8 

21 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 16  M10 

22 ナット 1 0 2 0 0 0 0 8 0 9  M8 

23 ナット 1 0 2 0 0 0 1 0 0 8   M10 

24 ナイロンナット 1 0 2 2 0 0 0 1 0 2   M10 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



- 26 - 

L.カバー関係 

 



- 27 - 

L.カバー関係 
番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 フレームカバー 6 0 2 0 1 2 0 0 1 0 1   

2 アルミ取手 5 1 5 0 0 9 0 0 2 0 2   

3 オサエ板 6 0 1 0 1 0 0 0 2 0 2   

4 プラ十字ノブ 5 1 5 0 1 0 0 0 1 0 5  M6x15 

5 シール 6 0 2 0 1 2 0 0 5 1 1   

6 チェーンカバー 6 0 2 0 1 2 0 0 6 0 1   

7 振動フルイカバー 6 0 2 0 1 2 0 0 7 0 1   

8 ボルト 1 0 1 6 0 0 6 0 1 2 5  M6x12セムス 

9 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 0 4  M8x20 

10 ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 8 0 1  M8x80 

11 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 5  M8 

12 大ワッシャ 1 0 3 1 0 0 0 0 6 0 5  M6 

13 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 8 0 1  M8 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 



- 28 - 

M.ブロア関係 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 29 - 

M.ブロア関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 適応号機 備   考 

1 ブロアケーシング 6 0 2 0 1 3 0 0 1 0 1   

2 羽根軸 6 0 2 0 1 3 0 0 2 0 1   

3 ブロア羽根 6 0 2 0 1 3 0 0 3 0 1   

4 キー 7 3 2 2 0 5 0 5 2 0 1  5x5x20 

5 キー 7 3 2 2 0 5 0 5 2 5 1  5x5x25 

6 ブロア吸引パイプ 6 0 2 0 1 3 0 0 6 0 1   

7 ベアリング 2 0 2 0 0 0 6 0 0 3 2  6003LLB 

8 ベアリングケース 6 0 2 0 1 3 0 0 8 0 1   

9 ベルトストッパー 6 0 2 0 1 3 0 0 9 0 1   

10  Ｖプーリー 6 0 2 0 1 3 0 1 0 0 1  2-A-1 

11 ブロア駆動スプロケット 6 0 2 0 1 3 0 1 1 0 1  RS40-30T  A形 

12  ローラーチェーン 1 4 4 0 4 0 1 0 0 0 1  RS40-50L 

13 スプロケット 6 0 2 0 1 3 0 1 3 0 1  RS40-13T 

14 中間軸ブラケット 6 0 2 0 1 3 0 1 4 0 2   

15 鋼板製ひしフランジユニット 2 0 2 0 4 0 0 2 0 3 2  ASPFL203 

16 中間軸ベース板 6 0 2 0 1 3 0 1 6 0 1   

17 中間軸 6 0 2 0 1 3 0 1 7 0 1   

18 キー 7 3 2 2 0 5 0 5 2 5 1  5x5x25 

19 キー 7 3 2 2 0 5 0 5 2 0 1  5x5x20 

20 Vプーリー 6 0 2 0 1 3 0 2 0 0 1  8-A-1 

21 Vベルト 6 0 2 0 1 3 0 2 1 0 1  SA-37 

22 テンションレバー 6 0 2 0 1 3 0 2 2 0 1   

23 テンションピン 6 0 2 0 1 3 0 2 3 0 1   

24 テンションスプリング 6 0 2 0 1 3 0 2 4 0 1   

25 テンションプーリー軸 6 0 2 0 1 3 0 2 5 0 1   

26 ベアリング 2 0 2 0 0 0 6 2 0 2 2  6202LLB 

27 テンションプーリー 6 0 2 0 1 3 0 2 7 0 1   

28 E形止め輪 6 0 2 0 1 3 0 2 8 0 1  E-12 

29 ダクトトウメイホース Ａ 6 0 2 0 1 3 0 2 9 0 1  呼び50-900 

30 ダクトトウメイホース Ｂ 6 0 2 0 1 3 0 3 0 0 1  呼び50-850 

31 ダクトトウメイホース Ｃ 6 0 2 0 1 3 0 3 1 0 1  呼び50-1050 

32 ダクトガイド板 6 0 2 0 1 3 0 3 2 0 1   

33 ダクトトウメイホース OUT 6 0 2 0 1 3 0 3 3 0 1  呼び60-800 

34 バッグ取付金具 6 0 2 0 1 3 0 3 4 0 1   

35 ダストバッグ 6 0 2 0 1 3 0 3 5 0 1  6077177 (容量25L) 

36 クラッチレバー 6 0 2 0 1 3 0 3 6 0 1   

37 レバー台 6 0 2 0 1 3 0 3 7 0 1   

38 クラッチワイヤー    6 0 2 0 1 3 0 3 8 0 1   

39 セットスクリュー 1 0 1 2 0 0 0 6 1 0 1  M6x10 

40 六角ボルト 1 0 1 0 0 0 6 0 1 5 5  M6x15 

41 六角ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 0 8  M8x15 

42 六角ボルト 1 0 1 0 0 0 8 0 2 0 6  M8x20 

43 六角ボルト 1 0 1 0 0 1 0 0 1 5 2  M10x15 

44 スプリングワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 6 0 5  M6 

45 スプリンワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 0 8 0 14  M8 

46 スプリンワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 2  M10 

47 スプリンワッシャ 1 0 4 0 0 0 0 1 2 0 2  M12 

48 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 6 0 5  M6 

49 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 0 8 0 14  M8 

50 ワッシャ 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 2  M10 

51 ナット 1 0 2 0 0 0 0 6 0 4  M6 

 


